
25 盛支援協発第 5 号  

平成 25 年 6 月 18 日  

盛岡地区介護支援専門員協議会会員 各位 

盛岡地区介護支援専門員協会 

 会長 西尾 卓樹 

（公印省略） 

  

 盛岡地区介護支援専門員協議会共催研修会の開催について 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当会の事業推進につきましては、日頃よりご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記研修会を別氏のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

照会先 

盛岡地区介護支援専門員協議会事務局 

（盛岡駅西口地域包括支援センター内 担当：佐藤(晋)） 

FAX：019-606-3362 電話：019-606-3361 


